СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
1 июня 2020  года

№ 51/375
Рузаевка
О возложении временного исполнения полномочий
 Главы  Рузаевского  муниципального района Республики Мордовия
В связи с досрочным прекращением полномочий Главы Рузаевского  муниципального района Республики Мордовия, в соответствии с  частью 4 статьи 37 Устава Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,  Совет депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
                                        РЕШИЛ:

1. Возложить со 2  июня  2020 года исполнение полномочий Главы Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на Первого заместителя Главы Рузаевского  муниципального района Республики Мордовия Сайгачева Александра Ивановича до вступления в должность Главы Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, избранного по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

 2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания,  подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Председатель Совета депутатов

Рузаевского  муниципального района

Республики Мордовия                                                                  В.П. Марчков